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2 ENSEIGNEMENT ET FORMATION 320,382.90

320,382.90

29 Administration scolaire 320,382.90

290.503.13 Aménagement d'une place multisports pour l'école de Mon 320,382.90
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3 CULTE, CULTURE ET LOISIRS 20,000.00

20,000.00

34 Sports 20,000.00

340.500.10 Crédit d'étude pour installations sportives 20,000.00
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6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 900,000.00337,612.35 375,838.90

337,612.35 900,000.00 375,838.90

62 Routes communales et génie civil 900,000.00337,612.35 375,838.90

620.501.19 Réfection route communale des Favresses 375,838.90

620.501.22 Aménagement liaison piétonne La Léchère à Aumont 520,000.00213,472.35

620.501.23 Création arrêt de bus pour transports publics à G-de-Ve 280,000.0026,140.00

620.506.00 Achat de véhicules et de machines 100,000.0098,000.00
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7 PROTECTION+AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 105,712.05 90,000.00252,856.05 958,796.60 90,408.80

147,144.00 90,000.00 868,387.80

70 Approvisionnement en eau 40,091.35 40,000.00252,856.05 229,337.60 49,574.40

700.501.00 Construction de réservoirs et de conduites 229,337.60

700.501.11 Remplacement conduite secteur Les Râpes / Pré-à-Losel 252,856.05

700.610.00 Taxes de raccordements 40,091.35 40,000.00 33,664.05

700.661.00 Subventions ECAB 15,910.35

71 Protection des eaux 65,620.70 50,000.00 729,459.00 40,834.40

710.501.00 Construction de canalisations 729,459.00

710.610.00 Taxes de raccordements 65,620.70 50,000.00 40,834.40
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9 FINANCES ET IMPOTS 32,147.0049,000.00 40,000.00 309,660.80

16,853.00 269,660.80

94 Finances 32,147.0049,000.00 40,000.00 309,660.80

942 Immeubles du patrimoine financier 32,147.0049,000.00 40,000.00 309,660.80

942.503.22 Réfection env. extérieure bât. communal école Montet 49,000.00 40,000.00

942.603.00 Ventes de bâtiments 309,660.80

942.661.00 Subventions cantonales 32,147.00
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137,859.05 920,000.00 90,000.00639,468.40 1,695,018.40 400,069.60

Excédent de charge 501,609.35

Excédent de charge 830,000.00

Excédent de charge 1,294,948.80

639,468.40 920,000.00 920,000.00639,468.40 1,695,018.40 1,695,018.40
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